ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    №

г. Валдай

О внесении изменений в ранжированный перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории
Валдайского района Новгородской области на 2018-2019
Администрация Валдайского  муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в ранжированный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Валдайского района Новгородской области на 2018-2019, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 19.03.2018г. № 439, исключив строку 36.
2. Опубликовать в бюллетени « Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
Проект подготовил:

Ведущий специалист комитета жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства
Администрации муниципального района-

муниципальный жилищный инспектор                                                               С.В.Шувалова
Проект завизировал:
Председатель комитета жилищно-коммунального                                             С.П.Самозванова
и дорожного хозяйства Администрации

муниципального района

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

муниципального района                                                                                            А.Г.Карпенко
Заведующий отделом
правового регулирования

Администрации муниципального района                                                               И.В.Никулина
Специалист 1-ой категории комитета по

организационным и общим вопросам

Администрации муниципального района                                                                Е.В.Булавкина

Разослать: дело-1, комитет ЖКХ-2.